
;

)

QUIMIFORT Com. de Produtos Químicos e Laboratorial Eireii
Av. Whashíngton Soares, 5455 - José de Alencar - CEP 60.830-005 - Fortaleza - CE 

(85) 3253.4772 FAX: (85) 3253.5628 I quimifortltda@hotmail.com 
CNPJ - 41.654.740/0001-29 CGF - 06.914.080-4 

Cliente.: Prefeitura Municipal de Independencia 
Att.: Comissão Permanente de Licitação 

Pregão Presencial n0.: SS-PP 009/18 ’ ’
Abertura: 24/04/2018 ás 09:00 

Objeto: AQUIS|ÇÂ0 DE EQUIPAMENTOS/MATERIAIS PERMANENTES, CONFORME ANEXO I, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE DE INDEPENDÊNCIA

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

Item
— 2

Quant. Apr.
ÜND

D i s c r i m i n a  ção M a r c a V. Unit. Total

19

CAM A HOSPITALAR TIPO  FA W LER M ECA N ICA  CABECEIRA E PESEIRA: REMOVÍVEL EM 

MATERIAL TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA.COM POLIURETANO 

INJETADO.CHASSLBASE EM TUBO 50X30X2,O M M  COM PES RECUADOS.ESTRUTURA DO 

ESTRADOrCONSTRUIDO EM METALOM 50 X 30 X l,5MM.ESTRADO:ARTICULADO EM 

CHAPA DE AÇO 1,5 MM,POSSIBILITANDO OS MOVIMENTOS 

FOWLER,TRENDELEMBURG,SENTADO,DORSO,JOELHOS E ELEVAÇAO DO LEITO.ACIONADOS 

ATRAVÉS DE TRES MANIVELAS INOX ESCAMOTEAVEIS COM CABO DE BAQUELITE.GRADES 

LATERAIS:CONSTRUIDA EM TUBO DE AÇO INOX 1X 1,2M M ,C 0M  SISTEMA DE ENGATE 

RAPIDO E DE FACIL ACESSO AO PACIENTE.PARA-CHOQUE:FIXADO AS EXTREMIDADES PARA 

PROTEÇÃO CONTRA DANOS POR CHOQUES EMPAREDES E/OU OUTROS 

MOVEIS.RODIZIOS:DE 125M M , DE DIAMENTRO.COM FREIOS DE DUPLA AÇAO EM 

DIAGONAL.ACABAMENTOrEM PINTURA ELETROSTATICA A PO COM RESINA 

EPOXIPO LI ESTER E POLIMERIZADO EM ESTUFA.EXCE LENTE RESISTENCIA QUÍMICA E 

MECANICA,APOS TRATAMENTO ANTIFERRUG|NOSO.COLCHAO:COLCHAO NA DIMENSÃO 

DO LEITO,ESPESSURA M IN IM A  DE 10CM E DENSIDADE D-33,REVESTIDO EM 

COURVIN.CAPACIDADE:180KG.DIMENSÕES M IN IM ÀS:1,90M  COMPRIMENTO,0.80M DE 

LARGURA E ALTURA AJUSTAVEL DE 0,53 ATE 0,78M .

cinco mil e quatrocentos R$ 102.600,00 cento e dois mil e seiscentos

TUB0MED R$ 5.400,00

reais
10 UND

ÜND

ESCADA COM 2 DEGRAUS CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL
RENASCER R$ 202,00 duzentos e dois reais R$ 2.020,00 dois mil e vinte reais

12
SUPORTE DE SORO,EM AÇO INOXIDÁVEL,TIPO PEDESTAL REGULAVEL.COM

RODÍZIOS.
RENASCER R$ 245,00

duzentos e quarenta e cinco 

reais

R$ 2.940,00 dois mil, novecentos e quarenta 

reais

cento c sete mil, quinhentos e sessenta reais
VALOR TOTAL R$ 107.560,00

Valor Global da Proposta: R$ 107.560,00
Cento e Sete Mil, Quinhentos e Sessenta Reais

Validade da Proposta: 60(sessenta) dias

\ 'A

mailto:quimifortltda@hotmail.com


Prazo de Entrega: Conforme a necessidade 
Validade do Kegistro de Preço: a partir de sua assinatura ate 31 de Dezembro de ZUW 
Condições de Pagamento: em até 10 dias uteis contados da data do recebimento da Nota Fiscal 
Dados Bancarios: BANCO: BRASIL - AGÊNCIA N° 1369-2 - C/C105156-3

Fortaleza, 24 de Abril de 2018.

à
Q U IM IFO R T C om. de P r o d u to s  

Quím icos e L a b o r a t o r ia is  Eireli
Anderson de Sousa Vieira 

. CPF. 025.063.633-59



PJS DISTRIBUIDORA
RAZÃO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBREIRA 

CNPJ. 6 3 .4 7 8 .8 9 5 /0 0 0 1 -9 4  INSC. 06 .881 .1 86 -1  

AVENIDA PADRE CICERO, 3051  BAIRRO: M URITI CEP: 63 13 2-01 5  

CRATO-CE

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA 
ESTADO DO CEARÁ
COMISSÃO PERMANENTENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N2 SS-PP009/18
DATA DE ABERTURA: 24 DE ABRIL DE 2018 ÀS 09:00H

PREZADOS SENHORES,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° SS-PP009/18, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAIS 
PERMANENTES, CONFORME ANEXO I, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE DE INDEPENDÊNCIA.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste 
certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAIS PERMANENTES, CONFORME ANEXO I, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE DE INDEPENDÊNCIA.

ITEM ESPECIFICAÇAO QUANT UNI D MARCA V.UNIT PÇ.TOTAL
1 CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA.EM POLIPROPILENO,CONTEM SACO 

DE VINIL,KIT COM MOPS LIQUIDO E PO,PLACA SINALIZADORA,PA E BALDE 
ESPREMEDOR.

1 UNID TTS R$ 1.150,00 mil cento e cinquenta reais R$ 1.150,00 mil cento e cinquenta reais

4 BALDE A PEDAL EM AÇO INOX,CAPACIDADE 20 L. 14 UNID CEDOR R$ 198,00 cento e noventa e oito reais R$ 2.772,00 dois mil, setecentos e setenta e dois 
reais

5 BIOMBO EM AÇO INOX,TRIPLO,COM RODÍZIOS 2 UNID QUALITY R$516,00 quinhentos e dezesseis reais R$ 1.032,00 mil e trinta e dois reais

VALOR TOTAL R$ 4.954,00
quatro mil, novecentos e cinquenta e quatro reais

VALOR TOTAL : R$ 4.954,00 ( QUATRO MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS )

PJS DISTRIBUIDORA - JOSÉ NERGINO SOBREIRA 
CNPJ: 63.478.895/0001-94 
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.881.186-1 
AVENIDA PADRE CICERO, 3051 BAIRRO MURITI 
FONE: 88.3523.6601 FONE/FAX: 88.3521.5041 
CEP: 63132-015 CRATO - CE
pisvendas(5>hotmail.com
BANCO DO BRASIL
AGÊNCIA: 0094-9 CONTA CORRENTE: 26928-X 
CRATO-CEARÁ



PJS DISTRIBUIDORA ®  Pág,„a2de2

RAZÃO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBREIRA 

CNPJ. 6 3 .4 7 8 .8 9 5 /0 0 0 1 -9 4  INSC. 06 .8 8 1 .1 8 6 -1  

AVENIDA PADRE CICERO, 3051  BAIRRO: M URITI CEP: 63 13 2 -01 5

CRATO-CE

■V*

PRAZO - CONFORME EDITAL
PAGAMENTO- CONFORME EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA - 60 ( SESSENTA ) DIAS

DECLARAMOS QUE OS ITENS ACIMA COTADOS SÃO DE ORIGEM NACIONAL.
DECLARAMOS QUE OS ITENS ACIMA COTADOS, ESTÃO INCLUSOS TAXAS, FRETES, IMPOSTOS E AINDA LUCROS E DESPESAS.

CRATO-CE, 24 DE ABRIL DE 2018

f lk c /ê / ALCrvCAiLOf OluClCtL
JOSÉ NERGINO SOBREIRA / PROPRIETÁRIO 

RG: 1015417 SSP-CE CPF: 092.442.203-34


